E78516168, Inscrita en el Registro de Propiedad como: Urbanización Los Rancajales, en término 

municipal de Soto del Real, compuestos por zona deportiva, zona cívica y comercial A, zona cívica 

y comercial B, y zona verde y viales, finca registral número cuatro mil ciento cincuenta y siete 

(4157), que tiene C.R.U. 28078000308750, obrante al Folio 10 del Tomo 447 del archivo, Libro 

52 de repetido municipio, es decir, Soto del Real. 

INTERVIENEN 

De una parte don Juan Lobato Gandarias, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Soto 

del Real, nombre y representación del Ayuntamiento de Soto del Real, haciendo uso de las